Katamaran Lagoon 450 ,Katarina”, postaveno v roce 2015, je

LAGOON 450

Katarina

kotveno v Grenada, Port Louis Marina, - Karibské Nizozemsko.
Jachta ma 3 + 1kajut, mGze ubytovat 6 osob ama 4

toalet/sprch.




SPECIFIKACE JACHTY

Zakladna Prongjmu

Guadeloupe, La Marina Bas du Fort,
Karibské Nizozemsko (16.12.-
30.06.2025)

Grenada, Port Louis Marina, Karibské
Nizozemsko (01.01.-15.12.2024)
Grenada, Port Louis Marina, Karibské

Nizozemsko (30.06.-31.12.2025)

ID Jachty
8001

Znacka

Lagoon-Bénéteau

Nazev

Katarina

Rok Vyroby
2015

Délka
13.96 m

Kajuty
3+1
L0zka
6

WC/Sprcha
4

STANDARDNI VYBAVENI JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Kuchynka

Navigace

Paluba

Pohodli

Z3abava

Bezpecnostni vybaveni, VHF radio (with secondary station at
the helm)

Lithium battery (and solar battery pack), Watermaker -
Odsolovac vody (- 160 litters an hour)

Kuchynskeé potreby ( kuchynskeé zafizeni, pribory, Lednicka,
Rychlovarna konvice, stroj na chléb, Vyrobnik ledu

AlS, GPS

Flybridge, Nafukovaci ¢lun s privésnym motorem (- 10 feet /
25 HP engine)

Matrace (- new 8 inch memory foam), PlaZzové rucniky,
Povleceni, Ru¢niky

Kajak, Snorchlovaci vybaveni



CENA / TYDNY

14.12. - 21.12.2024
6.210 € 6566<

1.01.-18.01.2025
6.900 €

08.02.-15.02.2025
6.900 €

08.03.-15.03.2025
6.900 €

05.04.-12.04.2025
6.900 €

03.05.-10.05.2025
6.900 €

31.05.-07.06.2025
6.900 €

2112. - 28.12.2024
6.210 € 6566<

18.01. - 25.01.2025
6.900 €

15.02.-22.02.2025
6.900 €

15.03. -22.03.2025
6.900 €

12.04. -19.04.2025
6.900 €

10.05. -17.05.2025
6.900 €

07.06.-14.06.2025
6.900 €

28.12. - 04.01.2025
6.900 €

25.01.- 01.02.2025
6.900 €

22.02.-01.03.2025
6.900 €

22.03.-29.03.2025
6.900€

19.04. - 26.04.2025
6.900€

17.05. - 24.05.2025
6.900 €

14.06. - 21.06.2025
6.900 €

04.01. -1.01.2025
6.900 €

01.02. - 08.02.2025
6.900 €

01.03.-08.03.2025
6.900 €

29.03.-05.04.2025
6.900€

26.04.-03.05.2025
6.900€

24.05. - 31.05.2025
6.900 €

21.06. - 28.06.2025
6.900 €
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najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl
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CENA / TYDNY

05.07.-12.07.2025
6.900 €

02.08.-09.08.2025
6.900 €

30.08.-06.09.2025
6.900 €

27.09.-04.10.2025
6.900 €

25.10. - 01.11.2025
6.900 €

22.1.-29.1.2025
6.900 €

20.12.-27.12.2025
6.900 €

12.07.-19.07.2025
6.900 €

09.08. -16.08.2025
6.900 €

06.09. -13.09.2025
6.900 €

04.10. -11.10.2025
6.900 €

O1.1. - 08.11.2025
6.900 €

29.1. - 06.12.2025
6.900 €

19.07.-26.07.2025
6.900 €

16.08. - 23.08.2025
6.900 €

13.09. - 20.09.2025
6.900 €

11.10. -18.10.2025
6.900€

08.11. -15.11.2025
6.900€

06.12. -13.12.2025
6.900 €

26.07.-02.08.2025
6.900 €

23.08.-30.08.2025
6.900 €

20.09.-27.09.2025
6.900 €

18.10. - 25.10.2025
6.900€

15.11. - 22.11.2025
6.900€

13.12.-20.12.2025
6.900 €

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

